ПРОТОКОЛ № 14

заседания диссертационного совета Д 212.125.01

при Московском авиационном институте

(национальном исследовательском университете)

от 27 апреля 2015 г.

Присутствовали:
Председатель- д.т.н. Брехов О.М., д.т.н. Бусурин В.И., к.т.н. Корнеенкова А.В., д.т.н.

Бабаян Р.Р., д.т.н. Ильин В.Н., д.т.н. Лебедев В.Г., д.ф-м.н. Короткова Т.И., д.т.н.

Костюков В.М., д.т.н. Маклаков  В.В., д.т.н. Мартиросов  В.Е., д.ф-м.н. Марков А.С., д.т.н.

Медведев А.М., д.т.н. Мельников В.Е.,д.т.н. Назаров А.В., д.т.н Падалко С.Н., д.т.н.

Самсонович С.Л., д.т.н. Сюзев В.В.,д.т.н. Шевцов Д.А.

Слушали:

1. Вступительное слово председателя диссертационного совета Д 212.125.01 д. т. н.,

проф. Брехова О.М. в связи с защитой диссертационной работы Мин Тхет Тина на

тему «Методика формирования реляционных таблиц на основе информации

табличного вида», представленной к защите на соискание ученой степени кандидата

технических наук по специальности 05.13.11 – «Математическое и программное

обеспечение вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей».

2. Доклад ученого секретаря диссертационного совета Д 212.125.01 к. т. н., доц.

Корнеенковой А.В. об основном содержании представленных соискателем документов

и их соответствии установленным требованиям.

3. Выступление соискателя Мин Тхет Тина  с изложением содержания и основных

положений диссертации.

4. Ответы Мин Тхет Тина на вопросы  д.т.н., проф. Ильина В.Н., д.т.н., проф. Сюзева

В.В., д.т.н., проф. Брехова О.М.

5. Доклад ученого секретаря диссертационного совета Д 212.125.01 к. т. н., доц.

Корнеенковой А.В., в котором оглашено заключение организации, где выполнялась

работа.

6. Доклад научного руководителя д.т.н., проф. Брешенкова А.В.

7. Доклад ученого секретаря диссертационного совета Д 212.125.01 к. т. н., доц.

Корнеенковой А.В., в котором оглашены отзыв ведущей организации и поступившие в

диссертационный совет отзывы на автореферат.

8. Выступление официального оппонента д. т. н., проф. Данчула А.Н.

9. Выступление официального оппонента к.т.н., доц. Самарева Р.С.

10. Дискуссия по диссертационной работе. Выступили д.т.н., проф. Ильин В.Н., д.т.н.,

проф. Сюзев В.В., д.т.н., проф. Брехов О.М.

Решили:

1. Присудить Мин Тхет Тину ученую степень кандидата технических наук по

специальности 05.13.11 – «Математическое и программное обеспечение

вычислительных машин, комплексов и компьютерных сетей».

Результаты тайного голосования:

На заседании диссертационного совета присутствовало 18 чел.

Из них докторов наук по специальности диссертации 6 чел.

«За» проголосовало 18 чел.

«Против» проголосовало нет чел.

Недействительных бюллетеней нет